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
jevnlig overvåkes.
10.2.1Bad 2 etasje Overflate vegger og himling. TG2 vurdert utifra beskrevne avvik og  
alder på bygningsdel. Tiltak ikke påkrevd, men må påregnes på sikt.
10.2.2Bad 2 etasje Overflate gulv. TG2 vurdert utifra beskrevne avvik og at halvparten  
av bygningsdelens forventede levetid er overskredet. Tiltak ikke påkrevd.
10.2.3Bad 2 etasje Membran, tettesjiktet og sluk. TG2 vurdert utifra at forventet levetid  
på membran under flis er overskredet. Tiltak ikke påkrevd, men bygningsdel må  
jevnlig overvåkes.
10.3.2Vaskerom 1 etasje Overflate gulv. TG2 vurdert utifra alder på bygningsdel. Tiltak  
ikke påkrevd.
13.2 Varmtvannsbereder. TG2 vurdert utifra forventet levetid på varmtvannsbereder  
er overskredet. Tiltak ikke påkrevd.

Areal



BRA ‑ i: 158 m²
BRA ‑ e: 49 m²
BRA totalt: 207 m²
TBA: 70 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje1. etasje
BRA‑i: 79 m² Vindfang, hall, 3 soverom, bad, vaskerom, bod og bi‑inngang.

2. etasje
BRA‑i: 79 m² Stue/ kjøkken, bad og soverom
BRA‑e: 20 m² Frittliggende hagestue

TBA fordelt på etasje
2. etasje
70 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje1. etasje
BRA‑e: 19 m² 

2. etasje
BRA‑e: 10 m² 

Antall bad
2

TV/ Internett/ Bredbånd
Altibox fra Haugaland Kraft

Hvitevarer
Integrerte hvitevarer på kjøkken og Quooker batteri på kjøkkenvask medfølger  
handelen. Det gis av selger ingen garanti på dette.

Ferdigattest
Midlertidig brukstillatelse for boligen datert 11.01.1999 foreligger med følgende  
anmerkninger:
‑ Det må oppsettast gjerde langs tilkomstveg og ved garasjemur.
‑ Stigtrinn må førast helti frem til pipe
‑ Avstand fra feieluke til brennbart materiale skal være 300 mm.
Frist for utbedring utløp: 11.01.2000 .

Adgang til utleie
Dette er en selveiende bolig som kan leies ut i sin helhet.

Oppvarming
Elektrisk oppvarming og vedovn. Varmepumpe i trappegang som fungerer godt  
mellom etasjene, ingen garanti gis. I de rom hvor det på visning ikke er montert  
panelovner, vil det heller ikke medfølge i handelen. Varmekabler på bad og gang  
nede.
Bad i 2 etasje har ikke varmekabler.



Sammendrag selgers egenerklæring
10. Boligen er skjeggkre behandlet etter å ha funnet færre enn 10 skjeggkre.
11. Har koblet fra automatisk ventilasjon til manuell av og på. Jatec AS.
12. Utført av Jatec 11.06.18. Dokumentasjon i Boligmappa.no
16. Byttet vinduer og dører. Ny terrasse og hagestue. Finshus og Selvåg AS
Selger har tegnet boligselgerforsikring.



Tomt/     beskaffenhet
Bestående av gårdsplass, garasje m/     loft, liten hageflekk, natursteinsmurer store  
terrasseflater og hagestue. Nydelig utsiktseiendom

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
498.3 kvm

Vei/     vann/     kloakk
Offentlig vann og kloakk via private stikkledninger.

Beliggenhet
Eiendommen ligger meget sentralt like bortenfor Aksdalsenteret. Område er i stor  
utvikling og er særdeles barne‑ og familievennlig område. Boligen ligger også i en  
rolig sidegate. Flotte turområder like utenfor døren. Rolig område med en fantastisk  
utsikt. 

Adkomst
Kjør Aksdalsvegen østover bak Aksdalsenteret og ta opp til venstre Alvanutvegen.  
Kjør oppover og ta første vei til høyre, så høyre igjen. Boligen ligger da på venstre  
side.

Regulering
Eiendommen ligger i område regulert til boligformål.
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Diverse
Opplysninger fra selger:
Altibox, medfølger 3 stk Google nest
Elbil‑lader i garasjen
Alle vinduene i boligen er aluminiumsbelagte
Garasjeloft er innredet men ikke godkjent for varig opphold
Røykvarslere er kablet og koblet til med melding "sms", systemet kan bygges ut.  
Husbrannslange medfølger.
Solskjerming fra Fasadeprodukter styrt med fjernkontroll eller på automatisk styring  
med sensor utenfor.
Hagestuen er isolert.
Gang nede, hovetetasjen, vinduer og uteområde ble oppgradert/   opppuseet i 2017/   
18 av Finshus og Selvåg.

Takstmann
Takstmann Harald Ingebrigtsen AS

Type takst
Tilstandsrapport

Sentrale lover
Eiendommen selges etter reglene i avhendingsloven Eiendommen skal overleveres  
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